FASADA JUGORE - GJENDJA EKZISTUESE

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET:
Ulluk vertikal dhe per KK.T.K.M
herizontal pvc i lyer Sekretari
Fasade me suva fe
degraduar
Dritare duralumini
fe amorlizuara KLESTA QlRlCl
+8.20.
R s i)
Bl =y LT
1 Tk | L I\\Hﬁm . ADRESA:
| L N RN ili\ H'i‘,'| R Lagja:"KALA" Rruga "XHAFERR KONGOLI"
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i “» ;li\!lll ‘Il]\iill_!ﬁ_\ Tl
IR RIRIE NIRANWINAN
i el , RISH: | PERSHKRIMI: NGA: | DATA:
37] | = ‘ | | |
L = LI Ll LI ] LI FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
+5.64, BASHKIA ELBASAN
Rruga,"Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
p g +35554400152
{// ; email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
i web: www.elbasani.gov.al
Murimethues
tulle dhe gure
// | /? ¥ INVESTITOR:
// : //’ BASHKIA ELBASAN
+3.89 ‘ i | DREJTORIA:
= j g / DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK
: Drejtor
+3.15 L] 3 ark/Marvis A_v_!l_g_zg_g_@j7 i

:‘\‘\

&rgjegjés

PROJEKTUES:
- ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

Dritare duroalumin x ark. Valbona Lufta W Lic. P.A.58
ark. Ester Toni 4 Lic, ———

| | . ing. Bruno Korumi  Ra# | Lic. K.3354
Kangjella hekuri ' i[9 ing. Amarildo Ahmatif = | Lic, ——
] ‘ ] Ark. Bledian Hysa Lic., E.1332/1

£ : L ME 9 I, MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A, T-sé

PROJEKTI:

Restaurimi i objektit 2 kat, Qender Rinore dhe
Keshillim Karriere, Kala, Elbasan

Fasade me suva te =
degraduar ‘r 2

Xokol me suva fe i
degraduar ]

043] ; B e Sl j Sen L P |

EMERTIMI | FLETES:

41 181 91 175 93 101 46 260 Eanadalugone;akzlsliese
94 94 300 93 147 260 1073 SHKALLA A3: DATA: VIZATON: KONTROLLON:
1:500 2023 Sekdori Projektimt| Seklori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
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FASADA PERENDIMORE - GJENDJA EKZISTUESE

Cati me konstruksion

druri mbuluar me
tiegulla vendi

1]

INSTITUTI KOMBETAR L
TRASHEGIMISE KULTURORE

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET:
per K.K.T.K.M

Sekretari

KLESTA QIRICI

ADRESA
Lagja:"KALA" Rruga "XHAFERR KONGOLI"

RISH: | PERSHKRIME | NGA: I DATA

Ulluk pvc ilyer

Suva e dregaduar

Dritare e murosur

+3.15

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja,"Brig 17 Sulmuese"
+356544001562

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Av j
Pérgjegjés
PROJEKTUES:
ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

ra

ark. Valbona Lufta M Lic. P.A.58

Lic, —mmeeeee

ark. Ester Toni 4

ing. Bruno Korumi  Reszé— | Lic, K.3354

ing. Amarildo Ahmati<f+— | Lic. ——

Ark. Bledian Hysa Lic. E.1332/1

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé

PROJEKTI:

Restaurimi i objektit 2 kat, Qender Rinore dhe
Keshillim Karriere, Kala, Elbasan

44

492

94

400

46

EMERTIMI | FLETES:
Fasada perendimore, ekzistuese

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL KONTROLLOL
1:500 2023 SeMori Projedtimit| Seklori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:
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PRERJA A-A - GJENDJA EKZISTUESE
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INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET:
Per KK T.K.M

Sekretari

KLESTA QIRICI

ADRESA:
Lagja:"KALA" Rruga "XHAFERR KONGOLI"

RISH:I PERSHKRIMI: | HGA: | DATA:

FAZA € PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK
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. | 3.89
Dysheme druri ﬁ l)
Jé/ ?; T Kangjella me
B B T HE— hekur te punuar
1320, 4 @ o4 - P
} Shkalle betoni e
+2.86 g degraduar
wjv L
Tavan druri me model
Dyer druri tamburato % : : : : :
AN L —_—
Dysheme me pllaka r—— -
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L
|

0.00,

Drejtor
arkIMarkv‘ijiv—llaza_fH—gai__i(
Pérgjegjé;_‘“ /-
PROJEKTUES:
ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark. Valbona Lufta M Lic. P.A.58
ark. Ester Toni v [T —

ing. Bruno Korumi ‘5{”‘{— Lic. K.3354

ing. Amarildo Ahmatiéf-F2 Lic. ————-——

Ark. Bledian Hysa Lic. E.1332/1

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé

PROJEKTI:

Restaurimi i objektit 2 kat, Qender Rinore dhe
Keshillim Karriere, Kala, Elbasan

EMERTIMI | FLETES:
Prerja A-A, ekzistuese

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOL
1:500 2023 Seklori Projektim| Sekori Projektimt
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3/ A1 |




PRERJA B-B - GJIENDJA EKZISTUESE

18.20,
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INRRIDE:
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+5.64 l

Dritare duralumini

te amortizuara

Ulluk vertikal pve

ilyer

e
202

Tavan i varur pvc

a0

IKTK

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASH EGIMISE KULTURORE

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET:
per KK.T.K.M

Sekretari

KLESTA QIRICI

ADRESA:
Lagja:"KALA" Rruga "XHAFERR KONGOLI"

RISH:IPERSHKRIMI: I NG}-\:I DATA:

Critare durealumini

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

e amortizuar

Dysheme druri

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al
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Tavan druri me model

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj g

St

Pérgjegjés

PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark. Valbona Lufta M Lic. P.A.58
ark. Ester Toni [4 Lig, ———
ing. Bruno Korumi Lic. K.3354
ing. Amarildo Ahmat% Lic, ~—=me—
Ark. Bledian Hysa Lic. E.1332/1

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-sé&

PROJEKTI:

Restaurimi i objektit 2 kat, Qender Rinore dhe
Keshillim Karriere, Kala, Elbasan

EMERTIMI | FLETES:
Prerja B-B, ekzistuese

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
1:500 2023 Sekorl Projektimit| SeMori Projektimd|
PROJEKTINR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 [/ A 12




PRERJA C-C - GJENDJA EKZISTUESE

+8.20, I

INSTITUTE KOMDETAR 1
TRASHRGIMISE KULTURORE

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET:
per KK T.K.M

Sekretari

KLESTA QIRICI

ADRESA:
Lagja:"KALA" Rruga "XHAFERR KONGOLI"

RISH:I PERSHKRIMI: | NGA: I DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

! BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+36554400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

PROJEKTUES:
ark. Marvis Avllazagaj | Lic, A.0992/2
ark. Valbona Lufta Lic. P.A.58

ark. Ester Toni L4 Lic, =

ing. Bruno Korumi A4 | Lic. K.3354

ing. Amarildo Ahmati AF~" | Lic. ———

Ark. Bledian Hysa Lic. E.1332/1

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé

+6.37 % 7 J
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N S/
ol Tavan i suvatuar i /
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M \ b amortizuar ¥ /
™ B Tavan i varur pve
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+3.15 l Dysheme druri
s
267 f Tavan druri
2,
267 ] A E& ? Tra betoni
Q
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7
/_ Dere duroalumin
%
c—
& S Dysheme me pliaka
2 /// gres
+0.00 Dysheme druri
-0.43
40 387 20 155 40 384 43

PROJEKTE

Restaurimi i objektit 2 kat, Qender Rinore dhe
Keshillim Karriere, Kala, Elbasan

EMERTIMI | FLETES:
Prerja C-C, ekzistuese

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:;
1:500 2023 SeMori Projektim | SeMori Projektimd
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:

................... A3/ A 13




PLANIMETRIA E KATIT PERDHE - NDERHYRJET
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INSTITUTE KOMDETAR Y
TRASHEGIMISE KUVLTURORE

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET:
Per K.K.T.K.M

Sekretari

KLESTA QIRICI

ADRESA:
Lagja:"KALA" Rruga "XHAFERR KONGOLI"

RISH:l PERSHKRIMI: I NGA: | DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

PéW

PROJEKTUES:
ark. Marvis Avllazagaj , | Lic. A.0992/2
ark. Valbona Lufta Lic. P.A.58
ark. Ester Toni Lic. ~——-—
ing. Bruno Korumi ? Lic. K.3354
ing. Amarildo Ahmati ¢4— | Lic. ———
Ark. Bledian Hysa Lic. E.1332/1
MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-sé
PROJEKTL:

Restaurimi | objektit 2 kat, Qender Rinore dhe
Keshillim Karriere, Kala, Elbasan

EMERTIMI | FLETES:
Planimetria e katit perdhe, pas restaurimit

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOL
1:500 2023 Sekori Projektimi| Sektori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3/ A 14




PLANIMETRIA E KATIT TE PARE - NDERHYRJET

KOMUETART
TRASHEGIMISE KULTURORE

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET:
per KK.T.K.M

Sekretari

KLESTA QIRICI

ADRESA

Lagja:"KALA" Rruga "XHAFERR KONGOLI"

RISH:I PERSHKRIME I NGA: ] DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+355664400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK
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Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj -
C___-:(""—{r
Pérgjegjés
PROJEKTUES:
ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
ark. Valbona Lufta Zf,#&=" | Lic. P.A 58
ark. Ester Toni 4 [ —

o

~
w
w
@
B

ing. Bruno Korumi Lic. K.
ing. Amarildo Ahmati Lic, ~—-mmmmemm

Ark. Bledian Hysa Li

c. E.1332/1

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé

PROJEKTI:

Restaurimi i objektit 2 kat, Qender Rinore dhe

Keshillim Karriere, Kala, Elbasan

EMERTIMI | FLETES:
Planimetria e kalit te pare, pas restaurimit

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOL:
1:500 2023 SeMori Projektimit| Seklori Projekti
PROJEKTINR: FLETA NR: RISHIKIMI

A3 [ A 15




PLANI CATISE - NDERHYRJET Detaj i modelit te strehes

SH 1:10 Pl
' o0
@@

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET:
Per K.K.T.K.M

Sekretari

KLESTA QIRICI

2 1082 "
@ 982 ”
Qm) Restaurimi i
strehes
0 i J"E 1
H-H f ADRESA:
N \ = = = SEERErErErErE i [—"'—_ Lagja:"KALA" Rruga "XHAFERR KONGOLI"
I - I W . ’ ,f ¥ l(.
. AoD e
I vy 1 '(
e i RS ) RISH‘lPERSHKRIMI; | NGA:lDATA:
AWRWE { [
I o FAZA E PROJEKTIT
r coeee O ) PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
I 1 I o
[ C
. oC =R
Y 3} BASHKIA ELBASAN
| Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
N e +35554400152
A , N email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
% web: www.elbasani.gov.al
INVESTITOR:
a4
H3 BASHKIA ELBASAN
U
(s (U
c T { DREJTORIA:
¥ . 1 DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK
CCrCere
C T Drejtor
ark/Marvis A zagaj-.l__ -
k-—.____‘_‘_Z (\
T ]
N T Pérgjegjés
-4(\.‘1\ /\;- T ) : = = - -
/ '
= A
wawa ( PROJEKTUES:
w \ 1
AVEN W Iy ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
NN , ark. Valbona Luta Z4,/f5"| Lic. P.A58
1 ] [ c ark. Ester Toni v Lic., -———
iviva N | ing. Bruno Korumi B | Lic. K.3354
) ing. Amarildo Ahmati ¢fl==" | Lic. -———
Ark. Bledian Hysa Lic. E.1332/1
MATJET TOPOGRAFIKE:
# 22 * <l v Sektori A.T-s&
» 822 o 260 "
PROJEKTI:

Restaurimi i objektit 2 kat, Qender Rinore dhe
Keshillim Karriere, Kala, Elbasan

EMERTIMI | FLETES:
Plani gatise, pas resataurimit

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
1:500 2023 Sektori Projektimit| Sektor Projektimd|
PROJEKTINR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3/ A 16




Ndérhyrja e propozuar:

FASADA LINDORE - NDERHYRJET

Restaurimi i fasadave, pastrimi nga suvaja e degraduar dhe lyerje me boje hidromat cilesia e

pare.

Restaurimi i strehes se catise, duke ruajtur dhe trajtuar elementét arkitekturor si dhe vendosjen e

ullukéve horizontal dhe vertikal t& shkarkimit t& ujérave té shiut material bakri.

Resturimin e murit rrethues duke e ulur sa pjesa ballore, mbulimin e kreut te tij me kapug¢ guri te
punuar, si dhe plotesimi i lartesise me kangjella si modeli ekzistues. Kangjellat ekzistuese do te
pastrohen dhe do te lyhen me boje te zeze vaji.

Restaurimi i portes kryesore prej hekuri, pastrimi i saj dhe lyerja me boje vaji cilesia e pare.

Restaurimi i kornizave dekorative, dhe plotesimi me korniza aty ku mungojne.

Restaurimin dhe vendosjen e dyer, dritareve té drurit.
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N e
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ekzistuese
13.15 /éz% j L O O — N 315
1§l y
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+2.67. 21 | +2.67
Py |
F.V Dritare druri
20 !ty iyl == { | !
Ulja e murit te tulles, - Kangjella me hekur
suvatimi me grafiato 01 lyer te punuar si modeli
me boje hidromat cilesia e e alalitins
pare L1 _— Lo
Kangjella me hekur I
te punuar si modeli L
ekzistues - I +0.92
Dere druri pishe Moy .
e stazhonuar '-—--i d Y
s | - | 4
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‘- | mbulimi kreut me
Mur methues guri === kapuc guri te punuar
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+0.00 3 ‘:LiO._UO .
n
-0.43 @ -0.43

IKTK

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

MIRATOHET:
per KK.T.K.M

Sekretari

KLESTA QIRICI

ADRESA:
Lagja:"KALA" Rruga "XHAFERR KONGOLI"

RISH:IPERSHKRIMI: | NGA.'l DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga,"Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+355654400152
R email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
| web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

ark.fMar\_fi-s;_.f\y_l_l_a_gag_gj,

=
Pérgjegjés

PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj , | Lic. A.0992/2

ark. Valbona Lufta Lic. P.A.58
ark. Ester Toni 4 Lic. ——
ing. Bruno Korumi Bt | Lic. K.3354
ing. Amarildo Ahmati A" | Lic. emreereee
Ark. Bledian Hysa Lic. E. 13321

MATJET TOPOGRAFIKE: )
Sektori A, T-s&

PROJEKTI:

Restaurimi i objektit 2 kat, Qender Rinore dhe
Keshillim Karriere, Kala, Elbasan

EMERTIMI | FLETES:
Fasada lindore, pas restaurimit

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOL:
1:600 2023 Sektori Profektimit| Sekori Projektimi|
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 I A 17




FASADA LINDORE ME MURIN RRETHUES - NDERHYRJET

Ndérhyrja e propozuar:
e Restaurimi i fasadave, pastrimi nga suvaja e degraduar dhe lyerje me boje hidromat cilesia e

pare. \H
IKTK

INSTITUTI KOMBETAR |

e Restaurimi i strehes se c¢atise, duke ruajtur dhe trajtuar elementét arkitekturor si dhe vendosjen e TR EGAS RUTORORE

ullukéve horizontal dhe vertikal té shkarkimit t€ ujérave té shiut material bakri. INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

e Resturimin e murit rrethues duke e ulur sa pjesa ballore, mbulimin e kreut te tij me kapug guri te

punuar, si dhe plotesimi i lartesise me kangjella si modeli ekzistues. Kangjellat ekzistuese do te ﬁ'fﬁz giﬂ:
pastrohen dhe do te lyhen me boje te zeze vaiji. Sekretari

e Restaurimi i portes kryesore prej hekuri, pastrimi i saj dhe lyerja me boje vaiji cilesia e pare.

e Restaurimi i kornizave dekorative, dhe plotesimi me korniza aty ku mungojne. KLESTA QIRICI

e Furnizim vendosje e dyer dhe dritareve té drurit.
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] FAZA E PROJEKTIT :
I PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

ADRESA
Lagja:"KALA" Rruga "XHAFERR KONGOLI"

‘ A Fo s BASHKIA ELBASAN
i ] A e Rruga."Qemal Stafa"
i Lagja."Brig 17 Sulmuese"
_‘ ! +35554400152
i email: bashkiaelb Ib i.gov.al
{ web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avl

' : = ) e

Pérgjegjés

.

PROJEKTUES:

ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2

ark. Valbona Lufta fa{" ;?ﬁ Lic. P.A.58
ark. Ester Toni Lig, ————

ing. Bruno Korumi 5e%7 | Lic. K.3354
ing. Amarildo Ahmalig&/ Lic, ——

Ark. Bledian Hysa Lic. E.1332/1

MATJET TOPOGRAFIKE: )
Sektori A.T-sé&

=

PROJEKTI:
Restaurimi i objektit 2 kat, Qender Rinore dhe
Keshillim Karriere, Kala, Elbasan

EMERTIMI | FLETES:

Fasada lindore, pas restaurimit

Restaurimi i murit Restaurimi i murit Kapug guri per Restaurimi | portes se Restaurimi i kollonave, : - - -
methues, ulja e fij dhe rrelhues, paslrimi dhe mbulimin e kreut te hekuril, pastrimi dhe veshja me gure te BHKALLA, A3: BATA; VIZATOL KONIROLLOL
plotesimi me kangjella fugatimi i i murit lyerja me boje vaji buxharduar me

1:500 2023 Sektorl Projoktimit| Sehori Projektimi|

si modeli ekzistues anescret e lemuara, PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3/ A 18 ...




FASADA VERIORE - NDERHYRJET

Ndérhyrja e propozuar:

e Restaurimi i fasadave, pastrimi nga suvaja e degraduar dhe lyerje me boje hidromat cilesia e { @
- IKTK

e Restaurimi i strehes se ¢atise, duke ruajtur dhe trajtuar elementét arkitekturor si dhe vendosjen e TOATTECRSE Mo rORGRE
ullukéve horizontal dhe vertikal t& shkarkimit t& ujérave té shiut material bakri. INSTITUTI KOMBETAR |

TRASHEGIMISE KULTURORE
e Resturimin e murit rrethues duke e ulur sa pjesa ballore, mbulimin e kreut te tij me kapug guri te
. L . . . ; . : ; MIRATOHET:

punuar, si dhe plotesimi i lartesise me kangjella si modeli ekzistues. Kangjellat ekzistuese do te per K K. T.K.M
pastrohen dhe do te lyhen me boje te zeze vaiji. Sekretari

e Restaurimi i portes kryesore prej hekuri, pastrimi i saj dhe lyerja me boje vaiji cilesia e pare.

¢ Restaurimi i kornizave dekorative, dhe plotesimi me korniza aty ku mungojne. 820 KLESTA QIRICI

¢ Furnizim vendosje e dyer dhe dritareve té drurit. s
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| Restaurimi i sirehes se
¢atise

ADRESA:
Lagja:"KALA" Rruga "XHAFERR KONGOLI"
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RISH:IPERSHKRIMI: l NGNIDATR
Ulluk bakri FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
+5.64
Restaurimi [ suvase se A i o Restauiml| kormizes BASHKIA ELBASAN
kollones se qoshes ' i it Rruga,"Qemal Stafa"
- Dritare druri dopio Lagja."Brig 17 Sulmuese"
am +35554400152
; - o email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
Persiane druri web: www.elbasani.gov.al
INVESTITOR:
+3.89 BASHKIA ELBASAN
= e ]
< — —— =
DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK
Kapug guri per Restaurimi i kornizes se | f [ +3.15
Lnl;uﬁimin e kreut fe gipsit stmodeli : = = + Drejtor
ollones ekzistues ! i i
i : aerawwaj o
{ +2.67 w
1 | I Pérgjegjés
% i . " ‘ Restaurimi i suvase se
: = AR | fasades dhe lyerje me bc
f hidromat cilesia e pare PROJEKTUES:
Restaurimii ark. Marvis Avllazagaj Lic. A.0992/2
I kangjeliave ekzistuese ark. Valbona Lufta M Lic. P.A.58
ok ah { ark. Ester Toni = Lic. -
J (5& Bé [ J E)BA Bé L | ing. Bruno Korumi W Lic. K.3354
[5-2) [s-2) | ing. Amarildo Ahmati Lic, s
15 d 15 d : +0.92 g - Cﬂ% -
15 ; . Ark. Bledian Hysa Lic, E.1332/1
X T i
y ” MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé&
ro |
f +0.00
= Vel . Ve 3
s s e Sl 7 = { % 51 Veshja e xokolit me
= = . = g
X ! gure PROJEKTI:
S T i - = = =i = Y] o
Restaurimi i objektit 2 kat, Qender Rinore dhe
Keshillim Karriere, Kala, Elbasan
EMERTIMI | FLETES:
Kapug guri per Ndertim i kollonave, Resrourimfl"muri_r_ Fasada veriore, pas restaurimit
mbulimin e kreut te veshja me gure te rrethues, vlja e lij dhe
murit buxharduar me plotesimi me kangjelia - - . -
anesoret e lemuara. simodeli ekzistues SHI LA DA VRO KONTROLLOL
1:500 2023 Sektori Projektimit| Sektorl Projektimit

PROJEKTINR: FLETA NR: RISHIKIMI:
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